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Suomalaisten GPS-uskovaisuus saa huutia
Suunnistusliiton uudelta toimitusjohtajalta. Vaikka kännykästä
löytyisikin paikannin, kartanlukutaito ei ole muuttunut
tarpeettomaksi, sanoo Mika Kulmala. 

IT-intoilijat haluaisivat Suomesta mobiilin
paikannusteknologian suurvaltaa, mutta siihen pääsy tekisi
todennäköisesti hallaa kansalaisten luonnossaliikkumis- ja
selviytymistaidoille.

Veneilijät eksyvät jo nyt alvariinsa, kun navigaattoreista
loppuvat akut. Kännyköidenkään paikannusohjelmat eivät pelitä
ikuisesti ja kaikissa oloissa, toisin kuin alan valmistajat
antavat ymmärtää.

- Mitä enemmän ihmiset turvautuvat vain tekniikkaan, sitä
suuremmaksi kasvaa suunnistusvirheiden mahdollisuus.
Navigaattorit ovat vielä pitkään häiriöille alttiita laitteita, sanoo
Suunnistusliiton uusi toimitusjohtaja Mika Kulmala.

- Jokaiselle tekisi hyvää opetella suunnistamaan perinteisin
keinoin, ihan siltä varalta että se hieno vehje välillä sammuu,
Kulmala mainostaa. 

Surkein tilanne on uusilla vesilläliikkujilla, mutta jopa
kaupunkioloissakin aikuisten miesten ja naisten
suunnistustaitojen väheneminen on jo huomattu.

Varsinkin teknouskovaiset tuntuvat luottavan paikantimiin
niin vahvasti, että kävelevät ja ajavat niiden mukaan vaikka
oma suuntavaisto sanoisi toista.

- En millään usko, että paperinen maasto- tai kaupunkikartta
muuttuisi kohta tarpeettomaksi, tai ettei sen lukutaitoa enää
tarvittaisi, sanoo Kulmala.

Suunnistuksesta luodaanuutta extreme-kuvaa

Vaikka uusavuttomuus lisääntyy, vastineeksi
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suunnistusurheilun suosio on pysynyt aika tavalla
ennallaan. Harrastajapuolella kuntosuunnistajia oli viime
vuonna kolmisensataa tuhatta. Enemmänkin mahtuisi
mukaan.

Kansalaistaitojen päivittämisen lisäksi Mika Kulmala haluaisi
luoda lajille kilpatasolla entistä modernimpaa ja
monipuolisempaa imagoa, joka vetoaisi elämyshaluisiin
himoliikkujiin ja sponsorienkin tarpeisiin.

- Kovimmillaan suunnistus on täyttä extremeä, siinä on rapaa,
hikeä ja kuraa yllin kyllin. Siinä saa fyysistä haastetta ihan niin
paljon kuin haluaa, Kulmala kehuu.

Suunnistusliitto julkisti Kulmalan johtajuusvalinnan tänään
keskiviikkona, samalla kun Suomen suunnistusjoukkue lähti
Tsekkiin lajin MM-kisoihin.

Kulmala on tähän asti työskennellyt Suomen Urheiluopiston
koulutusohjelmajohtajana. Suunnistusliiton nykyinen
toimitusjohtaja Mikko Salonen siirtyy elokuussa
Karttakeskuksen myyntijohtajaksi.
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